

Tuesbøl Holding ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 30 57 86 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jan V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesbøl Holding ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 30 57 86 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup
Associerede virksomheder	Sødal Boliger ApS, Brørup Sødal Boliger 1 ApS, Brørup Sødal Boliger 2 ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anparter samt udlejning af driftsmateriel og bygninger til datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	303.618	243.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.091	-120.786
Driftsresultat	159.527	122.708
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.256	270.072
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	257.686	138.954
Andre finansielle indtægter	0	3.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.528	-42.007
Resultat før skat	376.941	493.686
Skat af årets resultat	-28.273	-23.142
Årets resultat	348.668	470.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	235.668	359.944
Disponeret i alt	348.668	470.544

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.941.674	2.945.141
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.199	170.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.232.873</u>	<u>3.116.128</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	472.347	463.091
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	332.582	96.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.929</u>	<u>559.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.037.802</u>	<u>3.676.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375	4.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	653.151
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	496.031	349.126
Tilgodehavende selskabsskat	4.674	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.822	103.198
Andre tilgodehavender	0	60.930
Periodeafgrænsningsposter	11.448	10.514
Tilgodehavender i alt	<u>525.350</u>	<u>1.181.294</u>
Likvide beholdninger	<u>508.815</u>	<u>252.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.034.165</u>	<u>1.433.369</u>
Aktiver i alt	<u>5.071.967</u>	<u>5.109.389</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.258.287	3.022.619
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>3.496.287</u>	<u>3.258.219</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	79.782	76.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.782</u>	<u>76.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.229.674	1.296.831
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.674</u>	<u>1.296.831</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	67.157	66.051
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.963	300.310
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.510	0
	Gæld til associerede virksomheder	25.000	25.000
	Selskabsskat	0	86.878
	Anden gæld	101.594	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.224</u>	<u>478.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.495.898</u>	<u>1.775.070</u>
	Passiver i alt	<u>5.071.967</u>	<u>5.109.389</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.859	0
Andre finansielle omkostninger	<u>42.669</u>	<u>42.007</u>
	49.528	42.007
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.074.546	2.680.077
Tilgang i årets løb	<u>54.420</u>	<u>394.470</u>
Kostpris ultimo	3.128.966	3.074.547
Af- og nedskrivninger primo	-129.406	-79.580
Årets af-/nedskrivninger	<u>-57.886</u>	<u>-49.826</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-187.292	-129.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.941.674	2.945.141
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	719.697	683.332
Tilgang i årets løb	239.000	36.365
Afgang i årets løb	<u>-115.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	843.697	719.697
Af- og nedskrivninger primo	-548.710	-477.750
Årets af-/nedskrivninger	-86.205	-70.960
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>82.417</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-552.498	-548.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	291.199	170.987

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Opskrivninger primo	-336.909	-336.981
Årets resultat	9.256	270.072
Udbytte	0	-270.000
Opskrivninger ultimo	-327.653	-336.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	472.347	463.091
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tuesbøl Træbyg ApS	Brørup	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	75.000	50.000
Opskrivning primo primo	-4.073	-143.028
Korrektion af tidligere opskrivning	-30.287	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.973	138.955
Opskrivninger ultimo	253.613	-4.073
Modregnet i tilgodehavender	3.969	50.874
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.969	50.874
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.582	96.801
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sødal Boliger ApS	Brørup	50 %
Sødal Boliger 1 ApS	Brørup	50 %
Sødal Boliger 2 ApS	Brørup	50 %

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.296.831	67.157	1.229.674	949.597
	1.296.831	67.157	1.229.674	949.597

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.941 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	764
Eventualforpligtelser i alt	764

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Valentin Sørensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Tuesbøl holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803504754807

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-06-25 08:02:52Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-25 08:30:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>